

# J. Sønder Holding ApS

Sejs Søvnøget 11, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 32 27 23 39

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2019.

---

Jan Sønder  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	J. Sønder Holding ApS Sejs Søvnget 11 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 32 27 23 39
	Stiftet: 17. juni 2009
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Sønder, direktør
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea , Vestergade 13, 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	J. Sønder Holding ApS
<b>Dattervirksomheder</b>	Coala Naturprodukter ApS, Silkeborg Kingfisher ApS, Silkeborg KB KommunikationsBureau ApS, Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab for tre datterselskaber.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.709 kr. mod -7.556 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 620.105 kr. mod 181.985 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-7.709</b>	<b>-7.556</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	626.289	195.340
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-213</u>	<u>-7.493</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>618.367</b>	<b>180.291</b>
Skat af årets resultat	<u>1.738</u>	<u>1.694</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>620.105</u></b>	<b><u>181.985</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	626.289	195.340
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	<u>-114.184</u>	<u>-119.155</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>620.105</u></b>	<b><u>181.985</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.087.589	3.461.300
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.087.589	3.461.300
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.087.589</b>	<b>3.461.300</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	892.565	5.291
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	142.408	2.676
Tilgodehavender i alt	1.034.973	7.967
Likvide beholdninger	33.149	33.816
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.068.122</b>	<b>41.783</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.155.711</b>	<b>3.503.083</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.333.887	1.707.598
5 Overført resultat	1.297.821	1.412.006
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.864.708</b>	<b>3.350.404</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.145.250	146.697
Selskabsskat	129.516	36
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	11.176	946
Anden gæld	61	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.291.003	152.679
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.291.003</b>	<b>152.679</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.155.711</b>	<b>3.503.083</b>

## Noter

	2018	2017	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	213	7.493	
	<b>213</b>	<b>7.493</b>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2018	1.753.702	1.753.702	
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>1.753.702</b>	<b>1.753.702</b>	
Opskrivninger 1. januar 2018	1.707.598	1.512.258	
Årets opskrivninger	626.289	195.340	
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>2.333.887</b>	<b>1.707.598</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>4.087.589</b>	<b>3.461.300</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Coala Naturprodukter ApS, Silkeborg	100 %	3.224.140	614.154
Kingfisher ApS, Silkeborg	100 %	797.209	12.135
KB KommunikationsBureau ApS, Silkeborg	100 %	66.240	0
		<b>4.087.589</b>	<b>626.289</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2018		125.000	125.000
		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>			
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018		1.707.598	1.512.258
Resultatandel		626.289	195.340
		<b>2.333.887</b>	<b>1.707.598</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	1.412.005	1.531.161
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-114.184</u>	<u>-119.155</u>
	<b><u>1.297.821</u></b>	<b><u>1.412.006</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>105.800</u></b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Poul Holmboe Borghus

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:62901741

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-04-24 07:28:19Z

NEM ID 

## Jan Sønder

Direktør

På vegne af: J. Sønder Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-890068741496

IP: 185.17.xxx.xxx

2019-04-29 07:52:21Z

NEM ID 

## Jan Sønder

Dirigent

På vegne af: J. Sønder Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-890068741496

IP: 185.17.xxx.xxx

2019-04-29 07:52:21Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HE0YQ-M50MK-311MY-4WHCS-NW00J-10GVD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>